

ZMĚNOVÝ LIST č. 8b

Nová skladba podlahy

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	V návaznosti na změnový list č. 8a, který upravuje odbourání skladby podlahy, předkládáme změnový list na novou skladbu podlahy v místnostech č. 026, 027 (původně jedna místnost, dle nové PD dvě), část 028, a 029 na základě návrhu projektanta Ing. Slavíčka. Tato úprava skladebnosti podlah navazuje na srovnání výšek s chodbou s výtahy. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	310 269,79 Kč bez DPH Nejsou 310 269,79 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	27. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpi
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27.3.2024</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

**ZL8b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H**

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 26.11.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

310 269,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 269,79	21,00%	65 156,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

375 426,45

Projektant

Zpracovatel

21 TDO

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

27.3.

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL8b - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 26.11.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 269,79

D Z02

Přípočet

310 269,79

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 806,20

25	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,296	14 450,00	76 527,20	SoD
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	-----

v			(2,08*2,7)*0,08		0,449			
v			(1,12*6,27)*0,08		0,562			
v			(1,95*0,9)*0,08		0,140			
v			(5,78*1,09)*0,08		0,504			
v			(0,5*2)*0,08		0,080			
v			(6,58*3,05)*0,08		1,606			
v			(9,4*2,6)*0,08		1,955			
v			Součet		5,296			

0	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	5,296	195,00	1 032,72	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

26	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,252	91 290,00	23 005,08	SoD
v			KARI 150/150/6 = 3,03 kg/m2					
v			(106,223-38,9)*3,03/1000		0,204			
v			15% na přesahy					
v			0,322*0,15		0,048			
v			Součet		0,252			

0	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	66,203	20,20	1 337,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

v			2,08*2,7		5,616			
v			1,12*6,27		7,022			
v			1,95*0,9		1,755			
v			5,78*1,09		6,300			
v			0,5*2		1,000			
v			6,58*3,05		20,069			
v			9,4*2,6		24,440			
v			Součet		66,203			

0	K	634112112	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	111,470	28,50	3 176,90	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

v			2,4+1,9+1+2,4+1,3+4,4+1,6+2+2,4+2+1,8+2+1,8+1,1+1,1, +0,5+1,14+1,42+1+1,94+1+1,67+1+1,67+1,94+1+3,09+3,9+3,1		53,460			
v			3,1+5,13+3,1+3,46+2,6+2,67+2,3+2,6+2,3+7+7+4,45+4, +4,45+1,7+1,7		58,010			
v			Součet		111,470			

0	K	632683111	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti do 10 cm	m	21,000	987,00	20 727,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

D D7

Přesun hmot

109 408,65

57	K	Pol75	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	14,765	7 410,00	109 408,65	SoD
----	---	-------	--	---	--------	----------	------------	-----

D 713

Izolace tepelné

17 556,97

0	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	66,203	51,50	3 409,45	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

v			2,08*2,7		5,616			
v			1,12*6,27		7,022			
v			1,95*0,9		1,755			

ZMĚNOVÝ LIST č. 14a

Stavební práce operační sál

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě změn v projektu předkládáme změnový list č. 14a na bourací a zednické práce. Změnový list upravuje změny dispozic včetně vybourávání a zazdívání otvorů, demontáže prvků neobsažených v SoD. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD (ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	432 295,78 Kč bez DPH 98 084,78 Kč bez DPH 334 211,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	15. 1. 2024	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ...
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27.1.24</u>	Podpis ..
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL14a - Stavební práce operační sály

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 15.01.2024

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **334 211,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	334 211,00	21,00%	70 184,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 404 395,31**

Projektant

Zpracovatel

21.7.24

21.7.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt: 15/11/23 - D2

Soupis: **ZL14a - Stavební práce operační sály**

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 15.01.2024

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334 211,00

D Z01 Odečet **-98 084,78**

1	K	Pol20	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	-33,950	951,60	-32 306,82	SoD
w			-2,15*3				-6,450	
w			-1,6*3				-4,800	
w			-3,5*3				-10,500	
w			-2,9*3				-8,700	
w			-1,9*3				-5,700	
w			-1,2*3				-3,600	
w			Mezisoučet				-39,750	
w			(0,7*2)*3				4,200	
w			0,8*2				1,600	
w			Součet				-33,950	

3	K	Pol22	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-13,300	1 313,00	-17 462,90	SoD
w			-2,7*3				-8,100	
w			-0,4*3				-1,200	
w			(-1*2)*2				-4,000	
w			Součet				-13,300	

10	K	Pol29	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	-0,362	40 000,00	-14 480,00	SoD
11	K	Pol28	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0,362	80 000,00	-28 960,00	SoD
12	K	Pol30	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	-10,488	350,00	-3 670,80	SoD
23	K	Pol41	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-1,008	1 194,70	-1 204,26	SoD

D Z02 Přípočet **421 845,78**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **115 010,31**

0	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	0,990	546,00	540,54	CS ÚRS 2023 02
w			(0,45*1,1)*2				0,990	

1	K	Pol20	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	48,620	951,60	46 266,79	SoD
w			0,9*2				1,800	
w			0,9*2				1,800	
w			1,15*3				3,450	
w			1,95*3				5,850	
w			2,88*3				8,640	
w			2,4*3				7,200	
w			2,7*3				8,100	
w			2,65*3				7,950	
w			1,16*3				3,480	
w			2*2,1				4,200	
w			(0,65*3)				1,950	
w			Mezisoučet				54,420	
w			-0,8*2				-1,600	
w			(-0,7*2)*3				-4,200	

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		48,620			
3	K	Pol22	Příčky z pórabetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	42,047	1 313,00	55 207,71	SoD
	vv		3,1*3		9,300			
	vv		2,3*3		6,900			
	vv		2,15*3		6,450			
	vv		0,6*3		1,800			
	vv		1,6*2,2		3,520			
	vv		1,7*2,2		3,740			
	vv		1,16*2,07		2,401			
	vv		2*2,1		4,200			
	vv		2*0,7+1,8*0,8+0,7*1,7*0,4+1,3*0,9+1,9*0,5+1*0,5+0,9*0,1,9*0,5		7,336			
	vv		Mezisoučet		45,647			
	vv		(-0,9*2)*2		-3,600			
	vv		Součet		42,047			
6	K	Pol25	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm	ks	1,000	1 258,40	1 258,40	SoD
0	K	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,837	4 950,00	4 143,15	CS ÚRS 2023 02
	vv		0,67*0,6*0,37		0,149			
	vv		1,2*0,6*0,37		0,266			
	vv		1,9*0,6*0,37		0,422			
	vv		Součet		0,837			
0	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,062	57 700,00	3 577,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		tyč 12 mm = 0,89 kg/m					
	vv		0,67*0,89*15/1000		0,009			
	vv		1,2*0,89*18/1000		0,019			
	vv		1,9*0,89*20/1000		0,034			
	vv		Součet		0,062			
0	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	6,160	527,00	3 246,32	CS ÚRS 2023 02
	vv		(0,8*0,7)*2		1,120			
	vv		(1,4*0,7)*2		1,960			
	vv		(2,2*0,7)*2		3,080			
	vv		Součet		6,160			
0	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	6,160	125,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							77 673,06	
21	K	Pol39	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	50,830	163,00	8 285,29	SoD
	vv		bourání příček 106a, 106b, 102					
	vv		2,6*3		7,800			
	vv		1,16*3		3,480			
	vv		0,7*3		2,100			
	vv		0,4*3		1,200			
	vv		bourání předstěn m.č. 029, 027, 028,					
	vv		1,6*3,3		5,280			
	vv		1,5*1,2		1,800			
	vv		1*3,3		3,300			
	vv		1,6*2,1		3,360			
	vv		1,6*2,1		3,360			
	vv		3,6*3,3		11,880			
	vv		0,8*3,3		2,640			
	vv		0,3*3,3		0,990			
	vv		1,3*2,8		3,640			
	vv		Součet		50,830			
22	K	Pol40	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	2,401	195,00	468,20	SoD
	vv		bourání příčky m.č. 106					
	vv		1,16*2,07		2,401			
	vv		Součet		2,401			
23	K	Pol41	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,425	1 194,70	4 091,85	SoD
	vv		bourání pilíře m.č. 031					
	vv		2,35*0,68*0,63		1,007			
	vv		odbourání šikmin v nikách					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,3*0,6)/2*4		0,360			
	VV		bourání dveřního otvoru v m.č. 034/102					
	VV		0,9*2*0,6		1,080			
	VV		otvory pro mediaplýny					
	VV		1,25*0,47*0,1		0,059			
	VV		1,4*0,55*0,1		0,077			
	VV		0,5*0,5*0,1		0,025			
	VV		0,37*0,15*0,1		0,006			
	VV		0,27*0,18*0,1		0,005			
	VV		0,15*0,22*0,1		0,003			
	VV		otvory v m.č. 034 ZTI					
	VV		3*0,2*0,2		0,120			
	VV		1*0,3*0,2		0,060			
	VV		0,4*0,3*0,2		0,024			
	VV		otvory v m.č. 025					
	VV		(0,2*0,6*0,3)*3		0,108			
	VV		0,6*0,25*3		0,450			
	VV		(0,7*0,15*0,2)*2		0,042			
	VV		Součet		3,425			
0	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	6,000	186,00	1 116,00	CS ÚRS 2023 02
0	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,615	1 660,00	1 020,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		podezdívka stolu					
	VV		(0,02*1,5*2)*2		0,120			
	VV		otvor v m.č. 029					
	VV		0,45*1,1		0,495			
	VV		Součet		0,615			
0	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,268	4 520,00	1 211,36	CS ÚRS 2023 02
	VV		sondy v operačních sálech					
	VV		1,2*1*0,1		0,120			
	VV		1*1*0,1		0,100			
	VV		0,3*0,3*0,1		0,009			
	VV		0,4*0,4*0,1		0,016			
	VV		0,2*0,2*0,1		0,004			
	VV		0,15*0,15*0,1		0,002			
	VV		0,2*0,2*0,1		0,004			
	VV		sondy do stropu pro trasu VZT					
	VV		0,25*0,25*0,1		0,006			
	VV		0,25*0,25*0,1		0,006			
	VV		Součet		0,268			
0	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,268	1 720,00	460,96	CS ÚRS 2023 02
0	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,206	5 350,00	1 102,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		vybourání rýh v podlaze					
	VV		0,06*0,2*2,65		0,032			
	VV		0,06*0,2*1,16		0,014			
	VV		vybourání podlahy v m.č. 034					
	VV		0,5*0,4*0,2		0,040			
	VV		sondy do podlahy					
	VV		(0,2*0,2)*3		0,120			
	VV		Součet		0,206			
0	K	0100R	Příplatek k bourání konstrukcí za složitost provádění v místech s barytovou omítkou	m2	28,920	110,00	3 181,20	Nová položka
	VV		2,05*3		6,150			
	VV		1,25*3		3,750			
	VV		3,14*3		9,420			
	VV		3,2*3		9,600			
	VV		Součet		28,920			
0	K	0200R	likvidace boxů GEA včetně konstrukce čistých prostor a konstrukce čistých prostor pro vedení VZT v m.č. 034	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	Nová položka
0	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	372,000	65,10	24 217,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		12*31		372,000			
0	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	28,000	181,00	5 068,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	751511841	Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 2,0 mm průřezu přes 1,33 do 2,01 m2	m	30,000	515,00	15 450,00	CS ÚRS 2023 02

Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D10	Konstrukce suché výstavby				18 444,30	
62	K Pol80	Demontáž pohledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	52,698	350,00	18 444,30	SoD
	vv	4,6*8,93		41,078			
	vv	2,54*0,5		1,270			
	vv	4,5*2,3		10,350			
	vv	Součet		52,698			
D	767	Konstrukce zámečnické				64 037,64	
10	K Pol29	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,409	40 000,00	16 360,00	SoD
	vv	(0,0262*1,3)*6		0,204			
	vv	(0,0262*1,3)*6		0,204			
	vv	Součet		0,409			
11	K Pol28	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zděvu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,409	80 000,00	32 720,00	SoD
	vv	(0,0262*1,3)*6		0,204			
	vv	(0,0262*1,3)*6		0,204			
	vv	Součet		0,409			
12	K Pol30	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	M2	11,856	350,00	4 149,60	SoD
	vv	0,2*1,3*2*6		3,120			
	vv	0,09*1,3*4*6		2,808			
	vv	0,2*1,3*2*6		3,120			
	vv	0,09*1,3*4*6		2,808			
	vv	Součet		11,856			
0	K 767581801	Demontáž pohledu kazet	m2	30,413	237,00	7 207,88	CS ÚRS 2023 02
	vv	2,56*8,63		22,093			
	vv	3,2*2,6		8,320			
	vv	Součet		30,413			
0	K 767582800	Demontáž roštu pohledu	m2	30,413	51,90	1 578,43	CS ÚRS 2023 02
0	K 767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	35,469	57,00	2 021,73	CS ÚRS 2023 02
	vv	nerezový stůl					
	vv	nosníky, UPN 50 = 5,59 kg/m					
	vv	2,94*5,59*2		32,869			
	vv	horní oplechování, tl. 1 mm = 8 kg/m2					
	vv	2,6*1		2,600			
	vv	Součet		35,469			
D	D6	Přesun sutě				105 243,75	
49	K 997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	19,107	1 500,00	28 660,50	SoD
53	K Pol71	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	305,712	91,00	27 819,79	SoD
	vv	19,107*16 *Přepočtené koeficientem množství		305,712			
54	K Pol72	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,107	975,00	18 629,33	SoD
55	K Pol73	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	286,605	26,00	7 451,73	SoD
	vv	19,107*15 *Přepočtené koeficientem množství		286,605			
56	K Pol74	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,540	1 560,00	22 682,40	SoD
D	D7	Přesun hmot				41 436,72	
57	K Pol75	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,592	7 410,00	41 436,72	SoD
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 450,00	
0	K HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	22,000	475,00	10 450,00	CS ÚRS 2023 02

ZMĚNOVÝ LIST č. 14b

Stavební práce radiofarmaka

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Předkládáme změnový list na bourací a zednické práce – bourání podlahy a zdí v kolizních místech s OK, vybourání trezoru, rýh pro přeložení ZTI, zazdívání otvorů. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD (ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)	NE	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	14 941,71 Kč bez DPH Nejsou 14 941,71 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	20. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27. 11. 24</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL14b - Stavebí práce radiofarmaka

KSO:

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

CC-CZ:

Datum: 12.10.2023

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				14 941,71
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 941,71	21,00%	3 137,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 079,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

ZK DPO

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

"ZL14b - Stavebí práce radiofarmaka

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

Datum: 12.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Královské Vinohrady

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 941,71

D Z02 Přípočet

14 941,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 936,94

3	K	Pol22	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	0,580	1 313,00	761,54	SoD
---	---	-------	--	----------------	-------	----------	--------	-----

v	v		0,9*0,3				0,270	
v	v		0,5*0,3				0,150	
v	v		0,4*0,4				0,160	
v	v		Součet				0,580	

0	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m ²	1,350	691,00	932,85	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------	----------------

0	K	317321411	Překlad ze ŽB tř. C 25/30	m ³	0,133	4 950,00	658,35	CS ÚRS 2023 02
v	v		0,6*0,6*0,37				0,133	
v	v		Součet				0,133	

0	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,090	57 700,00	5 193,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

0	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m ²	0,600	527,00	316,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-------------------------------------	----------------	-------	--------	--------	----------------

0	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m ²	0,600	125,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

706,21

23	K	Pol41	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m ³	m ³	0,206	1 194,70	246,11	SoD
----	---	-------	--	----------------	-------	----------	--------	-----

v	v		0,9*0,3*0,3				0,081	
v	v		0,5*0,3*0,3				0,045	
v	v		0,4*0,4*0,5				0,080	
v	v		Součet				0,206	

0	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m ²	m ³	0,086	5 350,00	460,10	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	--------	----------------

v	v		vybourání podlahy pro OK					
v	v		0,5*0,43*0,4				0,086	
v	v		Součet				0,086	

D D6 Přesun sutě

1 496,88

49	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,560	1 500,00	840,00	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----

52	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,400	51,75	434,70	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----

v	v		0,56*15				8,400	
---	---	--	---------	--	--	--	-------	--

55	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,560	396,75	222,18	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

D D7 Přesun hmot

4 801,68

57	K	Pol75	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m	t	0,648	7 410,00	4 801,68	SoD
----	---	-------	--	---	-------	----------	----------	-----

ZMĚNOVÝ LIST č. 14c

Omítky operační sál

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě změn v projektu předkládáme změnový list č. 14c na doplnění omítek. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	401 901,93 Kč bez DPH Nejsou 401 901,93 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	15. 1. 2024	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>24.3.24</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KONSIT
STAVÍME PRO VÁS JIŽ OD ROKU 1929

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL14c - Omítky operační sály

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

401 901,93

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	401 901,93	21,00%	84 399,41
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

486 301,34

Projektant

Zpracovatel

28.1.24

27.1.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL14c - Omítky operační sály

Místo:

Datum: 15.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

401 901,93

D Z02

Přípočet

401 901,93

D D4

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

387 292,33

0	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	895,639	70,40	63 052,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		stávající kce - dvě vrstvy					
	VV		296,965*2		593,930			
	VV		Mezisoučet		593,930			
	VV		nové kce - jedna vrstva					
	VV		301,709		301,709			
	VV		Mezisoučet		301,709			
	VV		Součet		895,639			
0	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	296,965	168,00	49 890,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		296,965		296,965			
28	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	3 400,00	34 000,00	SoD
13	K	Pol31	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	126,709	345,80	43 815,97	SoD
	VV		m.č. 032					
	VV		(2,88*2,7)+(-0,8*2)+(2,355*2,7)		12,535			
	VV		m.č. 030					
	VV		(1,875*2,7)+(2,43*2,7)+(-0,8*2)		10,024			
	VV		m.č. 029					
	VV		(2,43*2,7)+(-0,8*2)+(0,9*2,7)+(-0,8*2)+(1,2*3)+(7,53*3)+1,3*2)		29,381			
	VV		(0,96*3)+(0,5*3)+(1,94*3)+(0,5*3)+(0,71*3)+(1,95*3)+(0,3*3)+(1,14*3)+(2*3)		30,600			
	VV		m.č. 034					
	VV		(3,65*3)+(7,28*3)+(-1,3*2)+(0,71*3)+(0,55*3)+(2,14*3)+(0,55*3)+(0,71*3)		44,170			
	VV		m.č. 102					
	VV		(0,9*2)+(1,5*3)		6,300			
	VV		m.č. 28					
	VV		(1,29*3)+(3,1*3)		13,170			
	VV		m.č. 027					
	VV		(0,58*3)+(3,1*3)+(3,1*3)+(-0,9*2)		18,540			
	VV		(3,1*3)+(-0,9*2)+(2,7*3)		15,600			
	VV		m.č. 025a					
	VV		(2,3*3)+(2,45*3)		14,250			
	VV		m.č. 025					
	VV		(2,3*3)+(-0,9*2)+(2,65*3)+(1,6*2)+(1,7*2)+(1,78*3)+(2,3*3)+(-0,9*2)		30,090			
	VV		m.č. 024					
	VV		(1,1*3)+(2,15*3)+(1,665*3)		14,745			
	VV		m.č. 026					
	VV		(2,685*3)+(0,5*3)+(0,5*3)+(0,1*3)+(1*3)		14,355			
	VV		m.č. 31					
	VV		(1,95*2,5)+(0,5*2,5)+(1,95*2,5)+(-0,8*2)		9,400			
	VV		m.č. 106a					
	VV		2,65*3		7,950			
	VV		m.č. 106b					
	VV		2,65*3		7,950			
	VV		chodba					

řp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv		$(2,15*3)+(0,6*3)+(1,7*2)+(1,7*2)+(1,2*2)+(1,1*2)+(1+2)$		22,650			
vv		Mezísoučet		301,709			
vv		odečet množství z SOD		-175			
vv		Součet		-175,000			
				126,709			
14	K	Pol32	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	126,709	427,70	54 193,44 SoD
vv				126,709			
15	K	Pol33	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 100%	m2	61,965	715,00	44 304,98 SoD
vv				61,965			
16	K	Pol34	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes do 100%	m2	61,965	975,00	60 415,88 SoD
vv				61,965			
17	K	Pol35	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	61,965	607,10	37 618,95 SoD
vv		m.č. 032					
vv		$(2,88*3)+(1*2)+(-0,9*2)+(2,355*3)$		15,905			
vv		m.č. 030					
vv		$(2,395*3)+(1,875*3)+(0,2*3)$		13,410			
vv		m.č. 034					
vv		$(1,65*3)+(1*2)+(-1,45*2)+(5,08*3)+(-0,9*2)+(-1,3*2)$		14,890			
vv		m.č. 102					
vv		$(3,25*3)+(1,65*3)+(1,65*3)+(-0,9*2)+(-0,9*2)+(0,5*3)+(2,85*3)+(-0,9*2)$		24,300			
vv		m.č. 106a					
vv		$(2,65*3)+(2,69*3)+(2,69*3)+(-0,9*2)$		22,290			
vv		m.č. 106b					
vv		$(2,65*3)+(1,96*3)+(1,96*3)+(-0,9*2)$		17,910			
vv		m.č. 106					
vv		$(6*3)+(-0,9*2)+(-0,9*2)+(4,76*3)+(0,7*2)+(0,7*2)+(4,76*3)+(0,4*3)+(0,4*3)+(6*3)+(-1,58*2)+(-1*2)$		61,000			
vv		m.č. 28					
vv		$(3,1*3)+(3,09*3)+(-0,8*2)+(3,09*3)+(-1,7*2,1)$		22,670			
vv		m.č. 27					
vv		$(1,85*3)+(-1,7*2,1)+(3,13*3)+(-1,8*2,1)+(3,46*3)+(0,33*3)$		18,960			
vv		m.č. 025a					
vv		1,42*3					
vv		m.č. 025		4,260			
vv		$(8,675*3)+(-2*2,1)+(-2*2,1)+(-2*2,1)+(2,15*3)+(-1*2)+(1,2*3)+(5,52*3)+(-1,6*2)+(-1,7*2)+(2*2)$		35,435			
vv		m.č. 024					
vv		$(1,665*3)+(1,1*3)$		8,295			
vv		m.č. 026					
vv		$(2,68*3)+(1,1*3)+(0,785*3)+(1*3)+(1,1*3)+(-0,8*2)$		18,395			
vv		m.č. 031					
vv		$(0,895*3)+(0,5*3)$		4,185			
vv		m.č. 029					
vv		$(1,3*3)+(0,5*3)+(1,42*3)+(1*3)+(0,6*2)+(0,6*2)$		15,060			
vv		Mezísoučet		296,965			
vv		Odečet množství z SOD		-235			
vv		Součet		-235,000			
				61,965			

D 998

Přesun hmot

14 609,60

0	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	12,704	1 150,00	14 609,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Laminární pole

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>Na základě požadavku objednatele předkládáme změnový list na změnu laminárního pole do operačních sálů. Při upřesňování technologického vybavení operačního sálu, bylo ze strany dodavatele Robotického operačního přístroje vznesen požadavek na doplnění rampy pro instalaci potřebných dalších technologií. S ohledem na nutnost statického kotvení rampy do stropu došlo k úpravám na Laminárním poli a muselo být laminární pole změněno. Jedná se o práce neobsažené v SoD.</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	95 362,00 Kč bez DPH Nejsou 95 362,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	20. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27. 7. 24</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

**ZL15 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H**

KSO:

Místo:

Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum:

15.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 362,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 362,00	21,00%	20 026,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 388,02

Projektant

Zpracovatel

20.11.23

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV Realizace pracovní

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

**ZL15 - FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické
kliniky ve 3. NP pavilonu H**

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 15.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 362,00

D Z02

Přípočet

95 362,00

0	K	0100R	Upř. laminárního pole pro operační sál, DxŠxV: 1800x1800x450 mm, laminární pole z jednoho dílce s celoplošnou filtrací a s filtračními vložkami s gelovým těsněním. Přívod vzduchu z čela jednotky o rozměru 1000x170 mm.	kpl	1,000	95 362,00	95 362,00	Nová položka
---	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------	--------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Elektroinstalace radiofarmaka

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Přesun laboratoře radiofarmak kliniky nukleární medicíny	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Z důvodu požadavku hygieny na doplnění světel do laboratoře, který nebyl součástí výběrového řízení, předkládáme změnový list na doplnění. Z důvodu aktualizace projektu dále předkládáme připojení nového podružného rozvaděče ke stávajícímu hlavnímu rozvaděči v chodbě a doplnění zásuvek. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	25 171,18 Kč bez DPH NEJSOU 25 171,18 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	27. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne 27. 11. 23	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL16 - Elektroinstalace radiofarmaka

KSO:

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

CC-CZ:

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 171,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 171,18	21,00%	5 285,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 457,13

Projektant

Zpracovatel

28 TDO

27.11.23

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL16 - Elektroinstalace radiofarmaka

Místo: Přesun laboratoře radiofarmak

Datum: 27.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 171,18

D Z02 Přípočet

25 171,18

D D1 Dodávky díla a zařízení

19 001,18

5	K	5	Symbo LED 230V, 39W do čistých prostor, do kovového rastru 675mm ,CLEAN, 4515 lm, Tc 4000K, CRI>80, IP65 -UGR<19 //ZCLED4G39Q840/M623-CLEAN-MK-LASER-IP65	ks	2,000	6 200,00	12 400,00	SoD
47	K	47	Drobný elektroinstalační a spojovací materiál	kpl	1,000	744,00	744,00	SoD odvozená
48	K	49	Montáž svítidel	kpl	1,000	3 877,48	3 877,48	SoD odvozená
22	K	22	Kompletní trasa pro kabely, z drátěného žlabu 60x60mm, výška závěsu do 1m //60x60mm	m	5,000	177,20	886,00	SoD
23	K	23	Zhotovení drážky 35x35mm pro kabely ve zdivu, vč. zapravení a zamalování /mtž.	m	2,000	93,10	186,20	SoD
30	K	30	Vodič CYA 1x16 mm ²	m	5,000	52,30	261,50	SoD
43	K	43	Kabel PraflaSafe;J 5x6 mm ²	m	5,000	129,20	646,00	SoD

D D2 Demontáže

3 800,00

0	K	03000R	vývod 400V, jistič 3M (D2+1)	ks	1,000	200,00	200,00	Nová položka
0	K	04000R	Vývod 230V, jistič 1P nebo komb. 2P (D2+9)	ks	9,000	200,00	1 800,00	Nová položka
0	K	05000R	Zaslepení otvorů po demontážích modulových přístrojů, zákryt 1M (D2+9)	ks	9,000	200,00	1 800,00	Nová položka

D D3 Elektromontážní materiál a montáže - zásuvky

2 370,00

12	K	12	Zásuvka jednonásobná IP44 s rámečkem, víčkem a clonkami, bílá, ABB Tango //5518A-2999 B	ks	3,000	203,70	611,10	SoD
14	K	14	Krabice do čisté příčky	ks	3,000	49,30	147,90	SoD
35	K	35	Kabel CYKY;J 3x2.5 mm ²	m	30,000	23,70	711,00	SoD
0	K	06000R	Ukončení Cu vodiče/žily kabelu 2.5 mm ² změna a) +18ks	ks	18,000	50,00	900,00	Nová položka

ZMĚNOVÝ LIST č. 17

Nová skladba podlahy v m. č. 025 a 024

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>V návaznosti na změnový list č. 8a, který upravuje odbourání skladby podlahy, předkládáme změnový list na novou skladbu podlahy v místnostech č. 024 a 025, kde je uplatněna skladba podlahy s vyztužením ocelovými nosníky v operačních sálech. V rámci výběru přístrojů pro výkon Robotických operací byla specifikována potřebná nosnost podlah pro instalaci robotického přístroje v Operačním sále. S ohledem na skutečný stav podlah po zahájení výstavby byl pozván statik k posouzení stávajícího stavu a potřebných nároků, dle specifikace v samostatném výběrovém řízení na instalované přístroje a jejich následné rozmístění. Po posouzení statikem, byl stávající stav únosnosti podlahy vyhodnocen jako nevyhovující a bylo navrženo dodatečné statické zajištění stropu. Jedná se o práce neobsažené v SoD</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	632 651,32 Kč bez DPH Nejsou 632 651,32 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	27. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27. 11. 24</u>	Podpis ..
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

ZMĚNOVÝ LIST č. 17

Nová skladba podlahy v m. č. 025 a 024

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	<p>V návaznosti na změnový list č. 8a, který upravuje odbourání skladby podlahy, předkládáme změnový list na novou skladbu podlahy v místnostech č. 024 a 025, kde je uplatněna skladba podlahy s vyztužením ocelovými nosníky v operačních sálech. V rámci výběru přístrojů pro výkon Robotických operací byla specifikována potřebná nosnost podlah pro instalaci robotického přístroje v Operačním sále. S ohledem na skutečný stav podlah po zahájení výstavby byl pozván statik k posouzení stávajícího stavu a potřebných nároků, dle specifikace v samostatném výběrovém řízení na instalované přístroje a jejich následné rozmístění. Po posouzení statikem, byl stávající stav únosnosti podlahy vyhodnocen jako nevyhovující a bylo navrženo dodatečné statické zajištění stropu. Jedná se o práce neobsažené v SoD</p>	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	632 651,32 Kč bez DPH Nejsou 632 651,32 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	27. 11. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27. 11. 23</u>	Podpis ..
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL17 - Nová skladba podlahy 025 a 024

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 26.11.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matěj Urban

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			632 651,32
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	632 651,32	21,00%	132 856,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	765 508,10
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

21 TDC

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL17 - Nová skladba podlahy 025 a 024

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 26.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel: Matěj Urban

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

632 651,32

D HSV Práce a dodávky HSV

586 996,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

7 749,33

25	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,080	14 450,00	1 156,00	SoD
	VV		vybetonování niky v úrovni HEB100 (0,80*0,50*0,10)*2		0,080			
	VV		Součet		0,080			
2	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	0,800	1 300,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vybetonování niky v úrovni HEB100 (0,80*0,50)*2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
3	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	0,800	212,00	169,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		vybetonování niky v úrovni HEB100 (0,80*0,50)*2		0,800			
	VV		Součet		0,800			
4	K	311361821	Vyztužení nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST	t	0,010	53 000,00	530,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		vyztužení 120 kg/m3					
	VV		vybetonování niky v úrovni HEB100 (0,80*0,50*0,10)*2*(120/1000)		0,010			
	VV		Součet		0,010			
5	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrně (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	2,610	399,00	1 041,39	CS ÚRS 2023 02
	VV		rovina vytvořena pomocí cementové malty MC10 (8,70*0,15)*2		2,610			
	VV		Součet		2,610			
6	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,740	535,00	930,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		rovina vytvořena pomocí cementové malty MC10 (8,70*0,10)*2		1,740			
	VV		Součet		1,740			
7	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,740	111,00	193,14	CS ÚRS 2023 02
	VV		rovina vytvořena pomocí cementové malty MC10 (8,70*0,10)*2		1,740			
	VV		Součet		1,740			
8	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	2,610	1 030,00	2 688,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		začištění rýh ve zdivu (8,70*0,15)*2		2,610			
	VV		Součet		2,610			
	D	4	Vodorovné konstrukce				484 889,57	
11	K	Pol28	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	2,666	80 000,00	213 280,00	SoD
10	M	13010970	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100	t	2,799	38 000,00	106 362,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,666*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		2,799			
	VV		Součet		2,799			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	R-pol 413-001	D+M spřahovací prvek ocel profil L 40x40x4 mm, šířka 80 mm - vč. všech syst. detailů, kotvení, pomocného a spojovacího materiálu	kus	594,000	195,00	115 830,00	Nová položka
25	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,334	14 450,00	33 726,30	SoD
	VV		38,90*0,06		2,334			
	VV		Součet		2,334			
13	K	634111114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 100 mm	m	26,600	85,40	2 271,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		26,60		26,600			
	VV		Součet		26,600			
26	K	631362021	Výtuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,147	91 290,00	13 419,63	SoD
	VV		kari síť 6/150x150 mm, hmotnost 3,033 kg/m3					
	VV		38,90*(3,033/1000)*1,25		0,147			
	VV		Součet		0,147			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 621,00	
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdvu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	17,400	284,00	4 941,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		vysekání drážky hloubky 150 mm, výšky 120 mm					
	VV		8,70*2		17,400			
	VV		Součet		17,400			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	38,900	146,00	5 679,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		38,90		38,900			
	VV		Součet		38,900			
D	D6		Přesun sutě				4 256,04	
49	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	0,696	1 500,00	1 044,00	SoD
53	K	Pol71	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	11,136	91,00	1 013,38	SoD
	VV		0,696*16		11,136			
54	K	Pol72	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,696	975,00	678,60	SoD
55	K	Pol73	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,704	26,00	434,30	SoD
	VV		odvoz na skládku do vzdálenosti 25 km					
	VV		0,696*24		16,704			
	VV		Součet		16,704			
56	K	Pol74	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,696	1 560,00	1 085,76	SoD
D	998		Přesun hmot				79 480,46	
57	K	Pol75	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	9,844	7 410,00	72 944,04	SoD
22	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	9,844	664,00	6 536,42	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 654,92	
D	713		Izolace tepelné				23 359,32	
23	K	713111136	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem kladenými volně mezi trámy	m2	38,900	70,10	2 726,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		38,90		38,900			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		38,900			
24	M	FBN.FS108030 LL1010	FIBRANxps 300-L 80 mm, $\lambda = 0,034$ W/m2K	m3	3,423	4 903,79	16 785,67	CS ÚRS 2023 02
	vv		38,90*0,08		3,112			
	vv		Součet		3,112			
	vv		3,112*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,423			
	vv		Součet		3,423			
25	K	R-pol 713-001	Příplatek za vyplnění netěsností montážní pěnou mezi profily HEB100 a XPS	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	Nová položka
27	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,103	454,00	46,76	CS ÚRS 2023 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				22 295,60	
28	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	52,288	5,70	298,04	CS ÚRS 2023 02
	vv		válc. nosník HEB100					
	vv		O1					
	vv		(0,10*4)*4,80*23		44,160			
	vv		O2					
	vv		(0,10*4)*4,425*4		7,080			
	vv		O3					
	vv		(0,10*4)*0,655*3		0,786			
	vv		O4					
	vv		(0,10*4)*0,655*1		0,262			
	vv		Součet		52,288			
29	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	52,288	70,70	3 696,76	CS ÚRS 2023 02
	vv		válc. nosník HEB100					
	vv		O1					
	vv		(0,10*4)*4,80*23		44,160			
	vv		O2					
	vv		(0,10*4)*4,425*4		7,080			
	vv		O3					
	vv		(0,10*4)*0,655*3		0,786			
	vv		O4					
	vv		(0,10*4)*0,655*1		0,262			
	vv		Součet		52,288			
12	K	Pol30	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	52,288	350,00	18 300,80	SoD
	vv		válc. nosník HEB100					
	vv		O1					
	vv		(0,10*4)*4,80*23		44,160			
	vv		O2					
	vv		(0,10*4)*4,425*4		7,080			
	vv		O3					
	vv		(0,10*4)*0,655*3		0,786			
	vv		O4					
	vv		(0,10*4)*0,655*1		0,262			
	vv		Součet		52,288			

ZMĚNOVÝ LIST č. 18

Rozdílový VV VZT

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku objednatele předkládáme vlivem dispozičních změn v projektu a četných kolizí změnový list na doplnění potrubí VZT a požárních klapek. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	296 766,00 Kč bez DPH Nejsou 296 766,00 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	22. 12. 2023	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27.1.24</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL18 - Rozdílový VV VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.12.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				296 766,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 766,00	21,00%	62 320,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	359 086,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

29 TDO

27.12.23

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL18 - Rozdílový VV VZT

Místo:

Datum: 22.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

296 766,00

D D1

Práce a dodávky PSV

296 766,00

D D2

Větrání operačního sálu Urologické kliniky

173 686,00

3	K	Pol225	Požární klapka pro přívod, rozměry: 800 x 250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	3,000	14 063,00	42 189,00	Nová položka
4	K	Pol226	Požární klapka pro přívod, rozměry: 710 x 250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	13 231,00	13 231,00	Nová položka
5	K	Pol227	Požární klapka pro přívod, rozměry: 500x400 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	11 563,00	11 563,00	Nová položka
6	K	Pol228	Požární klapka pro přívod, rozměry: 500x250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	10 594,00	10 594,00	Nová položka
7	K	Pol229	Požární klapka pro odtah, rozměry: 710 x 250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	2,000	13 231,00	26 462,00	Nová položka
8	K	Pol230	Požární klapka pro odtah, rozměry: 630 x 250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	11 974,00	11 974,00	Nová položka
9	K	Pol231	Požární klapka pro odtah, rozměry: 500x315 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	8 745,00	8 745,00	Nová položka
10	K	Pol232	Požární klapka pro odtah, rozměry: 500x160 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	9 869,00	9 869,00	Nová položka
11	K	Pol233	Požární klapka pro odtah, rozměry: 400x400 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	10 593,00	10 593,00	Nová položka
12	K	Pol234	Požární klapka pro odtah, rozměry: 315x250 mm, zabudována do zdi, klapka musí být v souladu s platným PBŘ	ks	1,000	10 574,00	10 574,00	Nová položka
14	K	Pol178	Čistý nástavec odláhový – Hrolo s horizontálními nástavce je 1,5 mm – Velikosti čistého nástavce: 470 x 470 mm - výška čistého nástavce: 342 mm - čelní deska: perforovaná určená pro odvod vzduchu - rámeček do skládané	kus	1,000	10 360,00	10 360,00	SoD
18	K	Pol182	Odsávací stěnová mřížka s regulací - rozměry: 400x300 mm - pro odvod vzduchu z čistých prostor	kus	2,000	2 806,00	5 612,00	SoD
27	K	Pol191	Regulační klapka na kruhové potrubí Ø125 ruční regulace	kus	1,000	614,00	614,00	SoD
28	K	Pol192	Regulační klapka na kruhové potrubí Ø100 ruční regulace	kus	1,000	606,00	606,00	SoD
29	K	Pol193	Zpětná klapka na kruhové potrubí Ø160	kus	2,000	350,00	700,00	SoD

D D5

Kruhové spirálně vinuté potrubí z ocelového pozinkovaného plechu, třída těsno

28 280,00

41	K	Pol198	Rozměr: Ø250, vč. tvarovek	m	35,000	808,00	28 280,00	SoD
----	---	--------	----------------------------	---	--------	--------	-----------	-----

D D6

Potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku, třída těsnosti II

94 800,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K Pol204	Ctyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojované přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu, třída těsnosti III.	m2	35,000	910,00	31 850,00	SoD
48	K Pol205	Ctyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojované přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu, třída těsnosti II.	m2	45,000	910,00	40 950,00	SoD
50	K Pol207	Tepelná izolace - kaučuková izolace min tl. 19 mm, nutné přelepit příruby	m2	40,000	550,00	22 000,00	SoD

ZMĚNOVÝ LIST č. 19

Podhled operační sály

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku objednatele předkládáme změnový list na změnu podhledu v operačních sálech. K záměně došlo vlivem požadavku na nadstandardní druh podhledu. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopravuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	274 428,77 Kč bez DPH
	Méněpráce	79 951,05 Kč bez DPH
	CEKEM	194 477,72 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy	1. Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	2 strany
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	22. 12. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne <u>27.1.24</u>	Podpis
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP
pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL19 - Podhled operační sál

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				194 477,72
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 477,72	21,00%	40 840,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	235 318,04
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

29 TPO

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL19 - Podhled operační sál

Místo:

Datum: 31.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

194 477,72

D		Z01	Odečet						-79 951,05
60	K	Pol78	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2	m2	-87,762	350,00	-30 716,70	SoD	
	vv		-87,762		-87,762				
61	K	Pol79	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	-89,517	550,00	-49 234,35	SoD	
	vv		-87,762*1,02		-89,517				

D		Z02	Přípočet						274 428,77
0	K	01000R	Montáž podhledu mediguard vč. závěsného systému a klipování	m2	87,762	990,00	86 884,38	Nová položka	
	vv		m.č. 025						
	vv		8,675*4,45		38,604				
	vv		2,45*1,85		4,533				
	vv		-1,78*2,3		-4,094				
	vv		-1,8*1,8		-3,240				
	vv		Mezisoučet		35,802				
	vv		m.č. 106						
	vv		29,4		29,400				
	vv		-1,8*1,8		-3,240				
	vv		Mezisoučet		26,160				
	vv		m.č. 034						
	vv		25,8		25,800				
	vv		Mezisoučet		25,800				
	vv		Součet		87,762				

0	K	02000R	MEDIGUARD Alpha knauf ceiling, hrana board vč. závěsného systému	m2	96,538	1 720,00	166 045,36	Nová položka
	vv		m.č. 025					
	vv		8,675*4,45		38,604			
	vv		2,45*1,85		4,533			
	vv		-1,78*2,3		-4,094			
	vv		-1,8*1,8		-3,240			
	vv		Mezisoučet		35,802			
	vv		m.č. 106					
	vv		29,4		29,400			
	vv		-1,8*1,8		-3,240			
	vv		Mezisoučet		26,160			
	vv		m.č. 034					
	vv		25,8		25,800			
	vv		Mezisoučet		25,800			
	vv		Součet		87,762			
	vv		87,762*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		96,538			

64	K	Pol83	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 882,577	11,42	21 499,03	SoD
	vv		252929,74*0,085/11,42		1 882,577			

ZMĚNOVÝ LIST č. 20

Dveře dle nové dispozice

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku objednatele předkládáme změnový list na doplnění dveří dle nových dispozic. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce	168 900,57 Kč bez DPH
	Méněpráce	Nejsou
	CEKEM	168 900,57 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby	ANO
	Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	22. 12. 2023	
Schválil za objednatele		
Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis ..
Schválil za TDS		
Ing. René Poruba	Dne <u>27.3.24</u>	Podpis ..
Schválil za zhotovitele		
Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis ..

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL20 - Dveře dle nové dispozice

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 31.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Konsit a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **168 900,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 900,57	21,00%	35 469,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 204 369,69**

Projektant

Zpracovatel

29 TPO

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL20 - Dveře dle nové dispozice

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 31.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Konsit a.s.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

168 900,57

D Z02 Přípočet

168 900,57

D D11 Konstrukce truhlářské

78 758,42

68	K	Pol87	Kopie stávajících jednokřídlých dveří vč. obložek a kování, dveřní křídlo plné, dřevěné, otevíravé, zárubeň ocelová bez prahu, kování replika stávajícího rozměr 800x1970 - ozn. D02/I viz tabulka dveří	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	SoD
0	K	0100R	Jednokřídlé dveře HPL, 80x197 bílé s hygienickým povrchem	ks	1,000	9 850,00	9 850,00	Nová položka
74	K	Pol93	Montáž dveří	ks	2,000	5 750,00	11 500,00	SoD
0	K	0200R	Posuvné dveře včetně zárubně, pouzdra a montáže	ks	1,000	38 446,00	38 446,00	Nová položka
0	K	0300R	Protipožární zárubeň ke dveřím D05	ks	2,000	4 530,00	9 060,00	Nová položka
75	K	Pol94	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	858,737	6,00	5 152,42	SoD
VV						858,737		

D D12 Konstrukce skleněné

90 142,15

0	K	0400R	Automatické dveře posuvné dvoukřídlé 900/1970 mm, bílá matná, včetně loketních	ks	1,000	84 245,00	84 245,00	Nová položka
76	K	Pol103	Přesun hmot procentní pro skleněné konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 835,168	2,08	5 897,15	SoD
VV						2 835,168		

ZMĚNOVÝ LIST č. 21

Strojovna VZT

Stavba	FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H	
Objekt	Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál	
Zpracoval	Matěj Urban	
Popis	Na základě požadavku objednatele na provedení prací nad rámec SoD ve strojovně VZT předkládáme změnový list č. 21. Jedná se o práce neobsažené v SoD.	
Vliv na dopracování PD <i>(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké podrobnosti atp.)</i>	ANO	
Dopad do smluvní ceny	Vícepráce Méněpráce CEKEM	159 495,67 Kč bez DPH Nejsou 159 495,67 Kč bez DPH
Dopad do smluvních termínů	Dopad na termíny stavby Přesný dopad na termín bude stanoven po odsouhlasení objednatelem	ANO
Přílohy	Oceněný soupis prací, sužeb a dodávek	
Prohlášení objednatele	Objednatel podpisem změnového listu dává pokyn k provedení prací specifikovaných v příloze č. 1. Dodatek k SoD bude následovat.	
Datum předložení ZL	15. 1. 2024	
Schválil za objednatele Mgr. Fouad Sibai	Dne	Podpis
Schválil za TDS Ing. René Poruba	Dne <u>27.1.24</u>	Podpis,
Schválil za zhotovitele Ing. Jiří Urban	Dne	Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL21 - Strojovna VZT

KSO:

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

CC-CZ:

Datum: 15.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **159 495,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 495,67	21,00%	33 494,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **192 989,76**

Projektant

Zpracovatel

Z A TPO

27.3.24

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

FNKV – stavební úpravy prostor operačního sálu urologické kliniky ve 3. NP pavilonu H

Objekt:

15/11/23 - D2

Soupis:

ZL21 - Strojovna VZT

Místo: Rekonstrukce stávajících prostor na operační sál

Datum: 15.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

159 495,67

D Z02 Přípočet

159 495,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 737,02

0	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	225,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,308	14 450,00	4 450,60	SoD

v v 2,3*2,4*0,05

0,276

v v 0,8*0,8*0,05

0,032

v v Součet

0,308

0	K	632458322	Potěr cementový vodotěsný s přísadou tl do 20 mm ploch rovinných pl přes 5 do 30 m2	m2	33,800	493,00	16 663,40	CS ÚRS 2023 02
v v			31,5		31,500			
v v			23*0,1		2,300			
v v			Součet		33,800			

13	K	Pol31	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	24,000	345,80	8 299,20	SoD
----	---	-------	---	----	--------	--------	----------	-----

14	K	Pol32	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	24,000	427,70	10 264,80	SoD
----	---	-------	---	----	--------	--------	-----------	-----

17	K	Pol35	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěn	m2	6,200	607,10	3 764,02	SoD
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------	-----

16	K	Pol34	oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes do 100%	m2	6,200	975,00	6 045,00	SoD
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------	-----

D D5 Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 154,22

18	K	Pol36	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	106,000	45,00	4 770,00	SoD
19	K	Pol37	Demontáž lešení lehkého pomocného kozového trubkového v lešeňové podlahy do 1,7 m	m2	106,000	25,00	2 650,00	SoD
0	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,246	3 010,00	3 750,46	CS ÚRS 2023 02

v v vybourání soklu

0,773

v v 2,3*2,4*0,14

0,090

v v 0,8*0,8*0,14

0,384

v v 0,4*0,3*3,2

1,246

v v Součet

0	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,246	1 720,00	2 143,12	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

27	K	Pol45	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,864	6 760,00	5 840,64	SoD
----	---	-------	---	----	-------	----------	----------	-----

v v 1,2*1,2*0,6

0,864

D D7 Přesun hmot

25 068,03

Y P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K Pol75	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,383	7 410,00	25 068,03	SoD
D D6		Přesun sutě				24 759,55	
49	K 997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,381	1 500,00	6 571,50	SoD
53	K Pol71	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	65,715	91,00	5 980,07	SoD
VV		4,381*15		65,715			
54	K Pol72	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,381	975,00	4 271,48	SoD
55	K Pol73	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,390	26,00	1 102,14	SoD
VV		2,826*15		42,390			
56	K Pol74	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17.09.04	t	4,381	1 560,00	6 834,36	SoD
D D10		Konstrukce suché výstavby				1 074,17	
0	K Pol82	Příčka protipoáirní sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm GKBi desky tl.12,5 mm, bez izol. Minerál	m2	1,100	900,00	990,00	SoD
64	K Pol83	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	7,369	11,42	84,17	SoD
VV		990,0*0,085/11,42		7,369			
D D16		Dokončovací práce - malby				22 616,00	
102	K Pol121	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	105,630	36,76	3 882,96	SoD
103	K Pol122	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	105,630	74,00	7 816,62	SoD
0	K 784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	106,000	6,74	714,44	CS ÚRS 2023 02
0	K 784111013	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	106,000	19,40	2 056,40	CS ÚRS 2023 02
0	K 784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	106,000	41,00	4 346,00	CS ÚRS 2023 02
105	K Pol124	Přesun hmot procentní pro malby v objektech v do 24 m	%	514,848	7,38	3 799,58	SoD
VV		(35463,22+18816,42)*0,07/7,38		514,848			
D 775		Podlahy skládané				11 246,93	
0	K 775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	31,500	16,50	519,75	CS ÚRS 2023 02
96	K Pol115	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	31,500	40,00	1 260,00	SoD
0	K 775141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	15,000	624,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 02
97	K Pol116	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	267,947	0,40	107,18	SoD
VV		21435,75*0,005/0,4		267,947			
VV		Součet		267,947			
D 783		Dokončovací práce - nátěry				3 839,75	
0	K 783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	8,360	78,60	657,10	CS ÚRS 2023 02
0	K 783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	8,360	5,70	47,65	CS ÚRS 2023 02
0	K 783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,360	186,00	1 554,96	CS ÚRS 2023 02
VV		3,8*0,2		0,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		6,65*0,2+6,65*0,3+6,65*0,3		5,320			
	W		2*0,15+2*0,1+2*0,1		0,700			
	W		(0,5*0,15+0,5*0,1+0,5*0,1)*4		0,700			
	W		1,9*0,2+1,9*0,2+0,6*0,2		0,880			
	W		Součet		8,360			
0	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,360	189,00	1 580,04	CS ÚRS 2023 02